

この「工事設計書」において知り得た情報は、国土交通省 九州地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行ってはいけません。

国土交通省 九州地方整備局

積 算 書

令 和 3 年 度

令和3年度新門司沖土砂処分場（Ⅱ期）ブロック製作工事（変更第3回）

九州地方整備局

港 名 新門司沖土砂処分場（Ⅱ期）

項 目 港湾事業費

費 目 港湾改修費

目の細分 工事費

積算番号 18-11-21-023

積算内訳表

令和3年度新門司沖土砂処分場(Ⅱ期)ブロック製作工事(変更第3回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					108,539,244	
					133,576,416	25,037,172
新門司沖土砂処分場(Ⅱ期)					108,539,244	
					133,576,416	25,037,172
消波工					108,539,244	
消波ブロック工					108,539,244	
消波ブロック製作					108,539,244	
1 異形ブロック製作	テトラネオ 12t型					
		個	844.00	128,601	108,539,244	
雑工					0	
					24,844,062	24,844,062
築堤補修工					0	
					7,275,405	7,275,405
防水シート敷設					0	
					4,635,360	4,635,360
4 防水シート敷設			0.00	0	0	
		m2	2,160.00	2,146	4,635,360	4,635,360
土のう製作・設置					0	
					1,261,845	1,261,845
5 土のう製作・設置			0.00	0	0	
		個	1,755.00	719	1,261,845	1,261,845
大型土のう製作					0	
					617,500	617,500
6 大型土のう製作			0.00	0	0	
		個	100.00	6,175	617,500	617,500
大型土のう運搬					0	
					462,000	462,000
7 大型土のう運搬			0.00	0	0	
		個	100.00	4,620	462,000	462,000
大型土のう設置					0	
					298,700	298,700
8 大型土のう設置			0.00	0	0	
		個	100.00	2,987	298,700	298,700

積算内訳表

令和3年度新門司沖土砂処分場(Ⅱ期)ブロック製作工事(変更第3回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
築堤補強工					0	
					4,046,636	4,046,636
大型土のう製作					0	
					1,185,600	1,185,600
9 大型土のう製作			0.00	0	0	
		個	192.00	6,175	1,185,600	1,185,600
小型土のう製作					0	
					1,211,700	1,211,700
10 小型土のう製作			0.00	0	0	
		個	2,100.00	577	1,211,700	1,211,700
大型・小型土のう運搬					0	
					569,645	569,645
11 大型・小型土のう運搬			0.00	0	0	
		式	1.00	569,645	569,645	569,645
大型・小型土のう据付					0	
					1,079,691	1,079,691
12 大型・小型土のう据付			0.00	0	0	
		式	1.00	1,079,691	1,079,691	1,079,691
排水管受枠取替工					0	
					2,023,691	2,023,691
受枠材料費					0	
					650,160	650,160
13 受枠材料費			0.00	0	0	
		本	387.00	1,680	650,160	650,160
キャンバー材料費					0	
					79,580	79,580
14 キャンバー材料費			0.00	0	0	
		本	346.00	230	79,580	79,580
配管側面除草(片側)					0	
					131,360	131,360
15 配管側面除草(片側)			0.00	0	0	
		式	1.00	131,360	131,360	131,360
既設受枠撤去					0	
					351,697	351,697
16 既設受枠撤去			0.00	0	0	
		式	1.00	351,697	351,697	351,697

積算内訳表

令和3年度新門司沖土砂処分場(Ⅱ期)ブロック製作工事(変更第3回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
新規受枠設置					0 391,897	391,897
17 新規受枠設置		式	0.00 1.00	0 391,897	0 391,897	391,897
既設受枠集積積込					0 418,997	418,997
18 既設受枠集積積込		式	0.00 1.00	0 418,997	0 418,997	418,997
除草					0 11,498,330	11,498,330
機械除草					0 4,905,120	4,905,120
19 機械除草		m ²	0.00 148,640.00	0 33	0 4,905,120	4,905,120
集草					0 3,270,080	3,270,080
20 集草		m ²	0.00 148,640.00	0 22	0 3,270,080	3,270,080
積込・荷卸					0 1,486,400	1,486,400
21 積込・荷卸		m ²	0.00 148,640.00	0 10	0 1,486,400	1,486,400
パッカー車運搬					0 1,040,480	1,040,480
22 パッカー車運搬		m ²	0.00 148,640.00	0 7	0 1,040,480	1,040,480
処分費					0 796,250	796,250
23 処分費		t	0.00 31.85	0 25,000	0 796,250	796,250
仮設工					0 193,110	193,110
交通管理工					0 193,110	193,110
交通誘導警備員					0 193,110	193,110

積算内訳表

令和3年度新門司沖土砂処分場(Ⅱ期)ブロック製作工事(変更第3回)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
24 保安要員			0.00	0	0	
		式	1.00	193,110	193,110	193,110
共通仮設費(積上)					1,915,052	
					2,165,044	249,992
共通仮設					1,915,052	
					2,165,044	249,992
共通仮設費					1,915,052	
					2,165,044	249,992
運搬費					1,878,652	
					1,926,756	48,104
建設機械器具等運搬					1,878,652	
					1,926,756	48,104
2 分解組立運搬	クローラクレーン100t吊		1.00	1,878,652	1,878,652	
		式	1.00	1,926,756	1,926,756	48,104
技術管理費					36,400	
技術管理					36,400	
3 技術管理費	モニタリング調査(1工種)					
		式	1.00	36,400	36,400	
現場環境改善費					0	
					201,888	201,888
現場環境改善費					0	
					201,888	201,888
25 快適トイレの設置			0.00	0	0	
		式	1.00	201,888	201,888	201,888

上段：原金額 下段：変更金額

総括表

令和3年度新門司沖土砂処分場(Ⅱ期)ブロック製作工事(変更第3回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					108,539,244 133,576,416	25,037,172
間接工事費	9,349,989 + 26,925,900 11,021,159 + 32,751,350				36,275,889 43,772,509	7,496,620
共通仮設費(計)	1,915,052 + 6,761,994 + 672,943 2,165,044 + 8,094,730 + 761,385				9,349,989 11,021,159	1,671,170
共通仮設費(積上)					1,915,052 2,165,044	249,992
共通仮設費(率)	108,539,244 × 6.23% (4.73% +1.50%) 133,576,416 × 6.06% (4.56% +1.50%)				6,761,994 8,094,730	1,332,736
現場環境改善費	108,539,244 × 0.62% 133,576,416 × 0.57%				672,943 761,385	88,442
現場管理費	117,889,233 × 22.84% (21.68% +1.16%) 144,597,575 × 22.65% (21.49% +1.16%)				26,925,900 32,751,350	5,825,450
工事原価	108,539,244 + 36,275,889 133,576,416 + 43,772,509				144,815,133 177,348,925	32,533,792
一般管理費等	144,815,133 × 14.70% (14.70% × 1.00) - 883 177,348,925 × 14.21% (14.21% × 1.00) - 8,133				21,286,941 25,193,149	3,906,208
契約保証費	144,815,133 × 0.04%				57,926	
工事価格	144,815,133 + 21,286,941 + 57,926 177,348,925 + 25,193,149 + 57,926				166,160,000 202,600,000	36,440,000
消費税等相当額	166,160,000 × 10.00% 202,600,000 × 10.00%				16,616,000 20,260,000	3,644,000
請負工事費	166,160,000 + 16,616,000 202,600,000 + 20,260,000				182,776,000 222,860,000	40,084,000

上段：原金額 下段：変更金額

代価表・施工パッケージ

令和3年度新門司沖土砂処分場(Ⅱ期)ブロック製作工事(変更第3回)

番号：4

名称：防水シート敷設

1000m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
防水シート	軟質塩化ビニール製 t=1.0mm	m ²	1,100.00	860.00	946,000		
現場溶着	特殊作業員	人	20.00	23,100.00	462,000		
補助作業	普通作業員	人	25.00	20,480.00	512,000		
副資材	機械損料含む	m ²	1,000.00	70.00	70,000		
バックホウ	0.11m ³	日	2.00	31,420.00	62,840	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	2.00	41,600.00	83,200	8H	
諸雑費(率)		%	0.50	2,136,040.00	10,680		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			2,146.00	2,146,720		

代価表・施工パッケージ

令和3年度新門司沖土砂処分場(Ⅱ期)ブロック製作工事(変更第3回)

番号 : 5

名称 : 土のう製作・設置

1755個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	3.00	25,100.00	75,300		
特殊作業員		人	3.00	23,100.00	69,300		
普通作業員		人	18.00	20,480.00	368,640		
クレーン付トラック	4t積 2.9t吊	日	2.00	38,152.00	76,304	5.80H / 8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	41,600.00	41,600	8H	
土のう	耐候性480×620	袋	1,755.00	200.00	351,000		
中詰材	再生クラッシャーラン 0~40	m ³	52.00	2,300.00	119,600		
大型土のう	1t	袋	36.00	1,100.00	39,600		
木杭	60mm×60mm×1,000mm	本	97.00	500.00	48,500		
スパンエステルロープ		丸	7.00	9,500.00	66,500		
諸雑費(率)		%	0.50	1,256,344.00	6,281		
合 計	作業能力 : 1,755.00個			719.00	1,262,625		

代価表・施工パッケージ

令和3年度新門司沖土砂処分場(Ⅱ期)ブロック製作工事(変更第3回)

番号：6

名称：大型土のう製作

100個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
大型土のう材料費	耐候性3年 φ110×高110cm	個	100.00	3,520.00	352,000		
世話役		人	1.50	25,100.00	37,650		
特殊作業員		人	1.50	23,100.00	34,650		
普通作業員		人	4.50	20,480.00	92,160		
バックホウ	0.8m3	日	1.50	65,334.00	98,001	6.30H / 8H	
諸雑費(率)		%	0.50	614,461.00	3,072		
合 計	作業能力：100.00個			6,175.00	617,533		

番号：7

名称：大型土のう運搬

100個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.00	25,100.00	25,100		
普通作業員		人	8.00	20,480.00	163,840		
ダンプトラック	10t積級	日	3.00	54,640.00	163,920	5.90H / 8H	
バックホウ	0.8m3	日	1.00	65,334.00	65,334	6.30H / 8H	
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	25t吊	日	1.00	41,600.00	41,600		
諸雑費(率)		%	0.50	459,794.00	2,298		
合 計	作業能力：100.00個			4,620.00	462,092		

代価表・施工パッケージ

令和3年度新門司沖土砂処分場(Ⅱ期)ブロック製作工事(変更第3回)

番号：8

名称：大型土のう設置

100個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	2.00	25,100.00	50,200		
普通作業員		人	8.00	20,480.00	163,840		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	25t吊	日	2.00	41,600.00	83,200		
諸雑費(率)		%	0.50	297,240.00	1,486		
合 計	作業能力：100.00個			2,987.00	298,726		

番号：9

名称：大型土のう製作

100個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
大型土のう材料費	耐候性3年 φ110×高110cm	個	100.00	3,520.00	352,000		
世話役		人	1.50	25,100.00	37,650		
特殊作業員		人	1.50	23,100.00	34,650		
普通作業員		人	4.50	20,480.00	92,160		
バックホウ	0.8m3	日	1.50	65,334.00	98,001	6.30H / 8H	
諸雑費(率)		%	0.50	614,461.00	3,072		
合 計	作業能力：100.00個			6,175.00	617,533		

代価表・施工パッケージ

令和3年度新門司沖土砂処分場(Ⅱ期)ブロック製作工事(変更第3回)

番号：10

名称：小型土のう製作

2100個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
小型土のう材料費	耐候性 480×620	個	2,100.00	200.00	420,000		
世話役		人	4.50	25,100.00	112,950		
特殊作業員		人	4.50	23,100.00	103,950		
普通作業員		人	13.50	20,480.00	276,480		
バックホウ	0.8m3	日	4.50	65,334.00	294,003	6.30H / 8H	
諸雑費(率)		%	0.50	1,207,383.00	6,036		
合 計	作業能力：2,100.00個			577.00	1,213,419		

番号：11

名称：大型・小型土のう運搬

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.50	25,100.00	37,650		
普通作業員		人	6.00	20,480.00	122,880		
ダンプトラック	10t積級	日	4.50	54,640.00	245,880	5.90H / 8H	
バックホウ	0.8m3	日	1.50	65,334.00	98,001	6.30H / 8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.50	41,600.00	62,400	8H	
諸雑費(率)		%	0.50	566,811.00	2,834		
合 計	作業能力：1.00式			569,645.00	569,645		

代価表・施工パッケージ

令和3年度新門司沖土砂処分場(Ⅱ期)ブロック製作工事(変更第3回)

番号：12

名称：大型・小型土のう掘付

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	4.00	25,100.00	100,400		
特殊作業員		人	4.00	23,100.00	92,400		
普通作業員		人	12.00	20,480.00	245,760		
潜水士		人	8.00	41,270.00	330,160		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	4.00	76,400.00	305,600	8H	
諸雑費(率)		%	0.50	1,074,320.00	5,371		
合 計	作業能力：1.00式			1,079,691.00	1,079,691		

番号：13

名称：受枠材料費

387本当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
排水管受枠	200B×150H×800L	本	387.00	1,680.00	650,160		
合 計	作業能力：387.00本			1,680.00	650,160		

番号：14

名称：キャンバー材料費

346本当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
キャンバー	90B×90H×200×100	個	346.00	230.00	79,580		
合 計	作業能力：346.00本			230.00	79,580		

代価表・施工パッケージ

令和3年度新門司沖土砂処分場(Ⅱ期)ブロック製作工事(変更第3回)

番号：15

名称：配管側面除草（片側）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
配管側面除草（片側）	幅1.0m、L=1,312m 一般廃棄物収集運搬含む	m ²	1,312.00	80.00	104,960		
処分費	処分先、皇后先	t	1.99	10,000.00	19,900		
処分費	処分先、新門司	t	0.65	10,000.00	6,500		
合 計	作業能力：1.00式			131,360.00	131,360		

番号：16

名称：既設受枠撤去

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	2.00	25,100.00	50,200		
特殊作業員		人	2.00	23,100.00	46,200		
普通作業員		人	6.00	20,480.00	122,880		
バックホウ	0.8m ³	日	2.00	65,334.00	130,668	6.30H / 8H	
諸雑費（率）		%	0.50	349,948.00	1,749		
合 計	作業能力：1.00式			351,697.00	351,697		

代価表・施工パッケージ

令和3年度新門司沖土砂処分場(Ⅱ期)ブロック製作工事(変更第3回)

番号：17

名称：新規受枠設置

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	2.00	25,100.00	50,200		
特殊作業員		人	2.00	23,100.00	46,200		
普通作業員		人	6.00	20,480.00	122,880		
ユニック車	4t	日	2.00	20,000.00	40,000	8H	
バックホウ	0.8m3	日	2.00	65,334.00	130,668	6.30H / 8H	
諸雑費(率)		%	0.50	389,948.00	1,949		
合 計	作業能力：1.00式			391,897.00	391,897		

番号：18

名称：既設受枠集積積込

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	2.00	25,100.00	50,200		
特殊作業員		人	2.00	23,100.00	46,200		
普通作業員		人	6.00	20,480.00	122,880		
ユニック車	4t	日	1.00	20,000.00	20,000	8H	
バックホウ	0.8m3	日	2.00	65,334.00	130,668	6.30H / 8H	
諸雑費(率)		%	0.50	369,948.00	1,849		
処分費	処分先、木下金属	t	2.36	20,000.00	47,200		
合 計	作業能力：1.00式			418,997.00	418,997		

代価表・施工パッケージ

令和3年度新門司沖土砂処分場(Ⅱ期)ブロック製作工事(変更第3回)

番号：19

名称：機械除草

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.070	25,100.00	1,757		
特殊作業員		人	1.300	23,100.00	30,030		
草刈機 [肩掛式]	カッタ径255mm	日	1.300	256.00	332		
諸雑費 (率+まるめ)		%	4.000	32,119.00	1,281		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			33.00	33,400		

番号：20

名称：集草

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
バックホウ	0.11m ³	日	0.200	34,789.00	6,957	8H	
普通作業員		人	0.740	20,480.00	15,155		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			22.00	22,112		

番号：21

名称：積込・荷卸

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
バックホウ	0.11m ³	日	0.200	34,789.00	6,957	8H	
普通作業員		人	0.180	20,480.00	3,686		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			10.00	10,643		

代価表・施工パッケージ

令和3年度新門司沖土砂処分場(Ⅱ期)ブロック製作工事(変更第3回)

番号：22

名称：パッカー車運搬

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
パッカー車	回転式・積載容量8m ³	時間	0.900	8,524.00	7,671	1.00H / 8H	
合 計	作業能力：1,000.00m ²			7.00	7,671		

番号：23

名称：処分費

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費		t	1.000	25,000.00	25,000		
合 計	作業能力：1.00 t			25,000.00	25,000		

番号：24

名称：保安要員

1式 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通誘導警備員B		人	15.00	12,810.00	192,150		
雑材料	全体の%	%	0.50	192,150.00	960		
合 計	作業能力：1.00式			193,110.00	193,110		

番号：2

名称：分解組立運搬 クローラクレーン100 t 吊

1式 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	3.10	76,400.00	236,840	8H	
特殊作業員		人	11.30	23,100.00	261,030		
運搬費等率	特定項目の%	%	287.00	497,870.00	1,428,886		
合 計	作業能力：1.00式			1,926,756.00	1,926,756		

代価表・施工パッケージ

令和3年度新門司沖土砂処分場(Ⅱ期)ブロック製作工事(変更第3回)

番号 : 25

名称 : 快適トイレの設置

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
快適トイレの設置		月	6.00	33,648.00	201,888		
合 計	作業能力 : 1.00式			201,888.00	201,888		

単価表

令和3年度新門司沖土砂処分場(Ⅱ期)ブロック製作工事(変更第3回)

単価表番号：1

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ])	25t吊	日	1.00	41,600.00	41,600		
合 計					41,600		

単価表番号：3

単価表名称：バックホウ 0.11m3

8H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手(特殊)		人	1.00	22,370.00	22,370		
軽油		L	25.00	126.00	3,150		
賃料(バックホウ)		日	1.00	5,900.00	5,900		
合 計					31,420		

単価表番号：4

単価表名称：クレーン付トラック 4t積 2.9t吊

5.80H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手(特殊)		人	1.00	22,370.00	22,370		
軽油		L	33.00	126.00	4,158		
損料(トラック [クレーン装置付])	ベーストラック 4 t級 吊能力 2.9 t	時間	5.80	594.00	3,445		運転時間
損料(トラック [クレーン装置付])	ベーストラック 4 t級 吊能力 2.9 t	日	1.23	6,650.00	8,179		供用日
合 計					38,152		

単価表

令和3年度新門司沖土砂処分場(Ⅱ期)ブロック製作工事(変更第3回)

単価表番号：5

単価表名称：バックホウ 0.8m3

6.30H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	101.00	126.00	12,726		
運転手(特殊)		人	1.00	22,370.00	22,370		
損料(バックホウ(クローラ) [標準])	排ガス型(第2次) 山積0.8m3	時間	6.30	1,780.00	11,214		運転時間
損料(バックホウ(クローラ) [標準])	排ガス型(第2次) 山積0.8m3	日	1.64	11,600.00	19,024		供用日
合 計					65,334		

単価表番号：6

単価表名称：ダンプトラック 10t積級

1日当り 5.90H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	65.00	126.00	8,190		
運転手(一般)		人	1.00	19,740.00	19,740		
損料(ダンプトラック[オンロード・ディーゼル])	10t積級	時間	5.90	1,440.00	8,496		運転時間
損料(ダンプトラック[オンロード・ディーゼル])	10t積級	日	1.29	13,000.00	16,770		供用日
タイヤ損耗費及び補修費	10t積級 普通 供用日	日	1.29	1,120.00	1,444		
合 計					54,640		

単価表番号：7

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)(油圧伸縮ジブ型)50t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ])	50t吊	日	1.00	76,400.00	76,400		
合 計					76,400		

単価表

令和3年度新門司沖土砂処分場(Ⅱ期)ブロック製作工事(変更第3回)

単価表番号：8

単価表名称：ユニック車 4t

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ユニック車)	4t	日	1.00	20,000.00	20,000		
合 計					20,000		

単価表番号：9

単価表名称：バックホウ 0.11m3

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手(特殊)		人	1.00	22,370.00	22,370		
軽油		L	21.70	135.00	2,929		
損料(小型バックホウ)	0.11m3	日	1.00	9,490.00	9,490		運転日換算
合 計					34,789		

単価表番号：10

単価表名称：パッカー車 回転式・積載容量8m3

1.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手(一般)		人	0.22	19,740.00	4,342		
軽油		L	9.20	135.00	1,242		
損料(パッカー車[回転式])	8.0m3	時間	1.00	2,940.00	2,940		運転時間換算
合 計					8,524		